

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างสำรวจประเมินราคาอสังหาริมทรัพย์เพื่อกำหนดราคาซื้อขายที่ดินและสิ่งปลูกสร้างที่ได้รับผลกระทบด้านเสียง ในพื้นที่ NEF มากกว่า 40 จากการดำเนินการทำอากาศยานภูเก็ต ตามมติคณะกรรมการสิ่งแวดล้อมแห่งชาติ ครั้งที่ 3/2554 เมื่อวันที่ 17 พ.ย.54
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายอำนวยการทำอากาศยานภูเก็ต บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,043,250.00-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2563
เป็นเงิน 1,043,250.00-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) รายละเอียดตามใบประมาณการ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
อัตราค่าจ้างที่ปรึกษาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษาของสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ตามหนังสือที่ นร 0506/ว128 ลงวันที่ 8 ส.ค.56
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายยุทธนา โสภา
 - 6.2 นายพงศ์ศักดิ์ ศรีใหม่

ประมาณการงบประมาณจ้าง

งานจ้างสำรวจประเมินราคาอสังหาริมทรัพย์เพื่อกำหนดราคาซื้อขายที่ดินและสิ่งปลูกสร้างที่ได้รับผลกระทบด้านเสียง ในพื้นที่ NEF มากกว่า 40

จากการดำเนินการทำอากาศยานภูเก็ต จำนวนประมาณ 39 อาคาร ระยะเวลา 5 เดือน

1 ค่าจ้างบุคลากร									
ลำดับ ที่	ตำแหน่ง	ประสบการณ์	การศึกษา (ขั้นต่ำ)	ค่าจ้าง พื้นฐาน	Mark Up Factor	อัตราค่าจ้าง (บาท/เดือน)	จำนวน คน	Man-Month (เดือน)	รวม (บาท)
1	เจ้าหน้าที่ช่างเทคนิคประเมินราคา/เขียนแบบ	5	ปวส.	15,000.00	2.64	39,600.00	1	5.0	198,000.00
2	เจ้าหน้าที่ช่างโยธา	5	ปวส.	15,000.00	2.64	39,600.00	1	5.0	198,000.00
3	เจ้าหน้าที่สารสนเทศภูมิศาสตร์ (GIS)	5	ปริญญาตรี	26,950.00	2.64	71,148.00	1	3.7	264,120.00
4	วิศวกรโยธา	5	ปริญญาตรี	23,400.00	2.64	61,776.00	1	5.0	308,880.00
รวมค่าประเมินราคาค่าปรับปรุงอาคาร (2)									969,000.00
2 ค่าใช้จ่ายตรง									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)	รวม (บาท)					
1	รายงานความก้าวหน้า 1 ครั้ง	3	1,000.00	3,000.00					
2	รายงานฉบับสมบูรณ์ (Final Report)	3	1,000.00	3,000.00					
รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ (2)				6,000.00					
รวมค่าบริการ (1) + (2)				975,000.00					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7				68,250.00					
รวมค่าบริการ+ภาษีมูลค่าเพิ่ม				1,043,250.00					



(นายยุทธนา โสกา)

ผอ.สกศ.ฟอด.ทกภ.



(นายพงศักดิ์ ศรีใหม่)

จทบ.7 สกศ.ฟอด.ทกภ.